
Uchwała Nr 1427/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 08.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-17

Numer uchwały 1427/62/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Medycznej Szkole Policealnej w Siedlcach na użyczenie pomieszczeń

Akademii Medycznej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z

późn. zm.1)), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, z

późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Medycznej Szkole Policealnej w Siedlcach na użyczenie Akademii Medycznej w Warszawie na czas

nieokreślony, do wspólnego używania, pomieszczeń o łącznej powierzchni 1.718,49 m2, znajdujących się w budynku szkolnym

położonym na nieruchomości przy ul. Młynarskiej 17 w Siedlcach, oznaczonej w ewidencji gruntów, w obrębie ewidencyjnym

Przemysłowa, jako działki nr 37/29 i 69/5 o łącznej powierzchni 3.605 m2.

2. Użyczenie pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na zasadach określonych w umowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej w Siedlcach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


